

Vali Demiryürek, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek kurumun çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Ziyarette, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, Vali Demiryürek'e bir bri-

fing sunarak, ildeki tarım ve hayvancılık faaliyetlerine dair kapsamlı bilgi aktardı.

Brifingde, Kırşehir'de yürütülen tarımsal projeler, hayvancılık destekleri, bitkisel üretimdeki yenilikler ve kırsal kalkınmayı destekleyen çalışmalar ele



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10312

19 EKİM 2024 CUMARTESİ

FIYATI 4,00 TL

Başkan Ekicioğlu'nun, Muhtarlar Günü mesajı

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu: Yerel yönetimlerin olmazsa olmazlarından olan Muhtarlık Kurumunu, mahallelerimizle aramızda köprü olmasından dolayı çok önemsiyor ve Muhtarlarımızla sürekli görüş alış verişinde bulunuyoruz.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle bir açıklama yaptı.

Başkanı Ekicioğlu, açıklamasında şunları ifade etti:

"Biz Kırşehir Belediyesi olarak, yerel yönetimlerin olmazsa olmazlarından olan Muhtarlarımızı mahallelerimizle aramızda köprü olmalarından dolayı çok önemsiyoruz.

Göreve geldiğimiz günden bu yana Kırşehir'de, başta muhtarlarımız olmak üzere STK'larla,



Kırşehir'de bağlantı yollarında trafik denetimini jandarma yapacak



- Kırşehir'deki bağlantı yollarının trafik denetimi, polisten jandarmaya geçti.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, Vali Murat Sefa Demiryürek, Niğde-Ankara otoyolunun 42,5 kilometrelik

Kaymakam Yampal, Amatör Spor Haftası etkinliklerine katıldı

Haberi 8'de



ATATÜRK VE KURTULUŞUN BAŞLANGICI 19 MAYIS (22)

BURHAN GÜNGÖR

3'te

Akpınar'da 19 Ekim Muhtarlar Günü kutlandı



19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Akpınar ilçesinde anlamlı bir tören düzenlendi.

Hükümet Konağı önünde gerçekleş-

ten çelenk sunma törenine Akpınar Kaymakamı Muhammed Ali Batur, Yazı İşleri Müdürü İsmail Kurt ve ilçedeki muhtarlar katıldı. 2'de

Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkanı'ndan geçmiş olsun mesajı

Malatya'nın Kale ilçesinde dün meydana gelen 5.9 büyüklüğündeki deprem, başta Malatya olmak üzere çevre illerde de hissedildi.

Şiddetli sarsıntı halk arasında paniğe neden olurken, depremde herhangi bir can kaybı yaşanmadı. Ancak Kale ilçesinde



Engelli ve Eski Hükümlülere Yönelik Hibe Desteği başvuruları devam ediyor

Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü, engelli ve eski hükümlü vatandaşlara yönelik hibe desteği başvurularının devam ettiğini duyurdu.

2014 yılından bu yana engelli vatandaşlar için 772 mesleki eğitim ve rehabilitasyon kursuna toplam 67 Milyon 67 Bin 783 TL



Kırşehir'de bedelli askerlik yapacaklara kötü haber: Ücretler artıyor

Kırşehir'de bedelli askerlik yapmayı planlayanlar için son gelişmeler moral bozucu ni-

telikte. Temmuz 2024'te memur maaşlarına yapılan zamlarla birlikte bedelli askerlik ücreti de

Akdenizli kimyevi madde ihracatçılarından Eylülde 322,3 milyon dolarlık ihracat

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (AKMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Saadetin Çağan, birliğin Eylül ayında 322,3 milyon dolarlık dış satım yaptığını bildirdi.

Çağan, yazılı açıklamasında, küre-

sel talepteki gerileme, yakın coğrafyalardaki savaşlar ve girdi maliyetleri gibi nedenlerin Eylül ihracat rakamlarına olumsuz yansıdığını belirtti.

Birliğin ihracatına ilişkin bilgi veren Çağan, "Eylül ayında 322,3 milyon dolar ihracat gerçekleştirdik." ifadesini



kullandı.

Bölge ihracatında mineral yarıklar ve yağlar grubunun dış satımında 142,5 milyon dolarla ilk sırada yer aldığını belirten Çağan, şunları kaydetti:

"Söz konusu dönemde en fazla ihracat yaptığımız ül-

keler Hollanda, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Yunanistan oldu.

Hollanda'ya 57,1 milyon dolar, KKTC'ye 23,4 milyon dolar ve Yunanistan'a 21 milyon dolar ihracat gerçekleştirdik.

Eylül ayında

ihracat hacminde en güçlü artışları incelediğimizde, Tunus pazarı çok dikkat çekiyor.

Geçen yılın aynı döneminde 21 kata yakın artış yakaladığımız Tunus pazarına 11,9 milyon dolar ihracat gerçekleştirdik." (AA)

Kırşehir'de bağlantı yollarında trafik denetimini jandarma yapacak

1'den Devam

Kırşehir bağlantı yolunda düzenlenen devir törenine katıldı.

Vali Demiryürek, burada yaptığı açıklamada, "Bugün Niğde-Ankara otoyolunun 42,5 kilometrelik Kırşehir bağlantı yolunun trafik denetimini polisimizden jandarma teşkilatımıza devrini gerçekleştirdik.

Bu vesileyle tüm sürücülerimize kazasız, belasız yolculuklar diliyorum, jandarma trafik ekiplerimize görevlerinde başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

Törene, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ve İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldırım da katıldı.

KIRŞEHİR (AA)

Engelli ve Eski Hükümlülere Yönelik Hibe Desteği başvuruları devam ediyor

1'den Devam

kaynak tahsis edildiği belirtildi.

Engelli ve eski hükümlü bireylerin meslek edinme süreçlerine destek olmak amacıyla verilen bu hibeler, onların iş gücüne katılımını artırmayı hedefliyor.

Kendi işini kurmak isteyenler için sağlanan bu destek kapsamında vatandaşlar, projelerini sunarak değerlendirme sürecine katılabilecekler.

Başvurular, Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü'ne yapılabilecek olup, son başvuru tarihi 6 Aralık 2024 olarak belirlendi.

İlgilenen vatandaşların, başvuru süreçleri hakkında detaylı bilgi alabilmeleri için Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü ile iletişime geçmeleri tavsiye edildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko

*Trafik

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.

No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR

Cep: 0532 698 7294

Tel: 0386 214 1414

Fax: 0386 214 1420

e-mail: info@cagsigorta.com.tr

*Sağlık

*Dask

*İşyeri

*Konut

*Nakliye

*Mesleki Sorumluluk

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hapiyi

Allianz

TURKIYE SİGORTA

AKSigorta

QUICK

AXA SİGORTA

NEOVA

HYUNDAI

Çağ

CASE II

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Vali Demiryürek, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti

1'den Devam

İl Müdürü İlmeç, Vali Demiryürek'e özellikle tarım alanında yapılan modernizasyon çalışmaları, çiftçilere sağlanan teşvikler ve ildeki verimlilik artırma projelerinden bahsetti.

Vali Murat Sefa Demiryürek, tarım ve hayvancılığın Kırşehir ekonomisindeki önemli yerine vurgu yaparak, çiftçilerin ve üreticilerin desteklenmesinin, ilin kalkınma-

sına büyük katkı sağlayacağını belirtti. Ayrıca, Kırşehir'in tarımsal üretim potansiyelinin daha da geliştirilmesi için Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün çalışmalarını takdir ettiği ni ifade etti.

Ziyaret, tarım ve hayvancılık sektörünün daha da güçlenmesine yönelik iş birliği ve projelerin devam ettirilmesi kararlılığı ile sona erdi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkanı'ndan geçmiş olsun mesajı

1'den Devam

bir binada hasar meydana geldiği bildirildi. Deprem ardından Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, Malatya halkına geçmiş olsun dileklerini ilet-ti.

Dim, yaptığı açıklamada ülkenin deprem gerçeğine dikkat çekerek şu ifadelerde bulundu:

"Ülkemiz bir deprem ülkesi olduğu için halkımızın bu gerçeği bilerek yaşaması gerekmektedir.

Ancak yetkililerimize düşen en büyük görev, sağlam zeminlerde dayanıklı yapılar inşa etmek ve buna uygun imar planları oluşturmaktır.

Bu konuda tedbir almak elzemdir." (FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu'nun, Muhtarlar Günü mesajı

1'den Devam

Üniversiteyle, sendikalarla, derneklerle, kadın ve gençlerimizin içinde buldukları dayanışma ağlarıyla ve Kent Konseyi ile sürekli iletişimde bulunarak onların görüş ve önerilerinden de faydalanıyoruz.

Mahalle ziyaretlerimizi de mutlaka Muhtarlarımızla birlikte yaparak hemşehrilerimizle iletişimde kolaylık sağlıyoruz.

Muhtarlıklarımız kent yaşamında kent vizyonunun, kent kültürünün ve hemşerilik bilincinin geliştirilmesi, kent hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmeye çalışan bir yapı olması bağlamında bizim de Kırşehir Belediyesi olarak çok önemseydiğimiz ve bir-

likte çalıştığımız bir kurumdur. Muhtarlarımız ve Muhtarlık Kurumu olmadan bir kentin yönetim ayağı her zaman eksik kalacaktır.

Muhtarlarımız, hemşehrilerimizle yerel yönetimlerimiz arasında adeta bir anahtar ve köprü görevi üstlenmişlerdir.

Biz, muhtarlarımızla sadece Muhtarlar Günü'nde değil sürekli buluşuyor ve iletişimde bulunuyoruz. Önümüzdeki süreçte de yapacağımız çalışmalarda muhtarlarımızın görüş ve önerilerini dikkate alacağız. Onlar, yerelde hemşehrilerimizin sesidir.

Demokrasi işleyişinde ve kamu idaresinde önemli bir yere sahip olan tüm muhtarlarımızın, 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyor, saygılarımı sunuyorum." (SEVGİ ER)

Akpınar'da 19 Ekim Muhtarlar Günü kutlandı

1'den Devam

Tören, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Ardından Kaymakam M. Ali Batur, törende bir araya geldiği muhtarların 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutladı.

Kaymakam Batur, muhtarların

yerel yönetimlerdeki önemine vurgu yaparak, onların halkla devlet arasındaki köprü görevini başarıyla sürdürdüğünü belirtti. Tören, Kaymakam Batur'un muhtarlarla sohbet edip onların taleplerini dinlemesiyle son buldu. (HATİCE SÜRMELE)

Kırşehir'de bedelli askerlik yapacaklara kötü haber: Ücretler artıyor

1'den Devam

Yeni yılın ilk yarısında bedelli askerlik ücretine yaklaşık 25 bin TL'lik bir artış bekleniyor. Bu durum, bedelli askerlik yapmayı düşünen gençleri yakından ilgilendiriyor.

Ozellikle Kırşehir'deki gençler, bedelli askerlik planlarını bu yeni ücret artışlarını dikkate alarak gözden geçirmeye başladılar.

Bedelli askerlik ücretindeki bu hızlı artış, sadece Kırşehir'de değil, ülke genelinde de dikkatle takip ediliyor.

Ocak ayında memur zammıyla birlikte, ücretin ne kadar daha artacağı büyük merak konusu.

Bu gelişmeler, bedelli askerlik fiyatını değerlendirmek isteyenler için daha zorlu bir süreç anlamına geliyor.(FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR
MEMLEKET

Tarih : 19 Ekim 2024 Cumartesi Sayı: 10312

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Necmettin Erkan'dan Bakan Yardımcısı Adil Çalışkan'a ziyaret



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Yardımcısı

Adil Çalışkan'ı makamında ziyaret etti.

Veکیل Erkan, ziyarete ilişkin yapmış olduğu bilgilendirmede, Bakan Yardımcısı Çalışkan'a yeni görevinde başarılar dilediğini ve Kırşehir'e gösterdiği ilgi ve desteklerinden dolayı teşekkür ettiğini ifade etti.

Veکیل Erkan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Kıymetli hemşerim, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Yardımcımız Adil Çalışkan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulun-

duk. Hoş sohbetleri, ilimize göstermiş oldukları ilgi ve desteklerinden do-

layı teşekkür eder, yeni görevinde başarılar dilerim."

Ziyaret sırasında Kırşehir'e yönelik sosyal hizmet projeleri ve bakanlığın Kırşehir'e sağlayabileceği katkılar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Veکیل Erkan, hemşerisi Adil Çalışkan'ın bakanlık nezdinde Kırşehir'e özel ilgi gösterdiğini belirterek, Çalışkan'ın yeni görevinde başarılı projelere imza atacağına inandığını ifade etti.

Bu ziyarette, Kırşehir'de Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yürütülen olumlu katkılarının sağlanması bekleniyor. **(HABER MERKEZİ)**

KAEÜ'de 7. Öğrenci Toplulukları Buluşma Şenliği gerçekleştirildi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen "Öğrenci Toplulukları Buluşma Şenliği"nin 7.si 15 Ekim 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi Amfi Tiyatro Alanında gerçekleştirildi.

Yoğun katılımın gösterildiği şenliğe Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr.

Musa Özata, Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İter, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, Sağlık Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanı Erkan Kuloğlu, Toplumsal Katkı Koordinatörü Doç. Dr. Muhammed Maruf, Kırşehir İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Hikmet Kılıç, dekanlar, müdürler, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 7. Öğrenci

Toplulukları Buluşma Şenliği açılış konuşmaları ile başladı. Açılışta SKS Daire Başkanı Erkan Kuloğlu, Toplumsal Katkı Koordinatörü Doç. Dr. Muhammed Maruf ve Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin söz alarak açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. Daha sonra Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversite öğrenci topluluklarının sosyal faaliyetle-

rinin öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayacağına inandığını belirterek "Bu tarz etkinliklere Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak her zaman destek vereceğiz." dedi. İki gün süren Öğrenci Toplulukları Buluşma Şenliğine öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Öğrencilerin eğlenceli dakikalar geçirdiği programın ilk gününde öğrenci topluluklarının stant-

rumları ile STK stanturları ziyaret edildi. Stant ziyaretlerinin ardından program Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Halk Oyunları Gösterisi, Doğukan Duran ve Ekibinin Türk Halk Müziği Konseri, Ali Türk ve Ekibinin konseri ile devam etti. 7. Öğrenci Toplulukları Buluşma Şenliği ikinci gününde ise yine çeşitli etkinliklerin ardından şenlik sona erdi. **(HABER MERKEZİ)**

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya köylülerle bir arada



Kırşehir'in Kaman ilçesi Kaymakamı Nurullah Kaya, ilgili kurum amirleri ile birlikte Ağapınar, Büğüz ve K. Selimağa köylerini ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında köylerde yapılan çalışmalarını yerinde inceleyen Kaymakam Kaya, vatandaşlarla bir araya gelerek sorunlarını dinledi.

Ağapınar Köyü'nde yapımı devam eden su şebeke sistemi (kollektör) çalışmalarını inceleyen Kaymakam Kaya, projenin ilerleyiş hakkında yetkililerden bilgi aldı. Su şebeke sistemi tamamlandığında köydeki su sorunlarının büyük ölçüde giderileceğini belirten Kaya, çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü ifade etti.

Ziyaret kapsamında köy sakinleriyle de bir araya gelen Kaymakam Nurullah Kaya, vatandaşların taleplerini dinledi ve çözüm önerileri üzerine konuştu. Vatandaşlarla samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmaların ardından, hane ziyaretleri de yapılarak ailelerle bir arada görüldü. Kaya, köylerin ihtiyaçlarını yer-

inde görüp değerlendirmeye devam edeceklerini belirterek, devletin vatandaşların her zaman yanında olduğunu vurguladı. Bu tür ziyaretlerin köylerdeki sorunların çözümüne katkı sağlayacağını ifade eden Kaymakam Kaya, vatandaşların yaşam kalitesini artırmak için çalışmalarını sürdürüleceğini dile getirdi. **(SEVGİ ER)**

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında coşku ile kutladık.

35 yıl öğretmenlik yapmış emekli bir bayan öğretmen, program bitiminde Vali ve Milli Eğitim Müdürü'ne böyle coşku bir bayram kutlaması düzenlemelerinden dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli bayramlarda aynen bu şekilde coşku ile kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.

Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet esir yaşamak-tansa, mahvolsun daha iyidir."

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özdeğişi ile Nisan ayının son haftasında yazmaya başladığımız yazı dizimize devam edelim.

Bu ve buna benzer tarihi olayları yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu değerlerin unutulmaması ve tekrar hatırlanmasıdır.

Daha önceki yazımızda İHANETİN KRONOLOJİSİ'nin tarihsel sıralamasını vermiştik Bu yazımızda da kaldığımız yerden devam edeceğiz

Doğumundan ölümüne kadar 19 rakamı gizemini korudu TÜRKİYE Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mareşal Mustafa Kemal Atatürk 10 Kasım 1938'de saat 09.05'te hayata gözlerini yumdu Atatürk'ün yaşamında 19 rakamının ayrı bir özelliği vardır.

Öğle ki doğum ve ölüm yıllarında bile 19 rakamı kendini gösterir. 19 ve katları, Atatürk'ün yaşamını incelediğimizde bilinmeyen bir denklem karşımıza çıkıyor.

İşte Atatürk'ün hayatındaki gizimli 19'lar..

1. 1881'de 19. Yüzyılın bitimine 19 yıl kala doğmuştur.

2. Sağlığında, İngiliz İmparatorluğu Atatürk'ün doğum gününü tebrik için Türk Hükümetinden sormuş, ATATÜRK 19 Mayıs 1881 diye yanıtlamış ve kayıtlara öğle geçmiştir.

3. 1900'de 19 yaşında Harbiye'ye girmiştir.

4. 19 Aralık 1904'de bağımsız düşüncülerinden ötürü Yıldız Sarayı'na çağrıldı.

5. Harp Akademisinden aldığı sicil

ATATÜRK VE KURTULUŞUN BAŞLANGICI 19 MAYIS (22)



BURHAN GÜNGÖR

317-8'dir bu rakamın tek tek toplamı 19 eder.

6. Çanakkale Savaşının zaferle sonuçlanmasında 19'ucu Fırka'yı (tümen) kurmuş ve ona komuta etmiştir.

7. 19 Mayıs 1915'de Albay oldu.

8. Mahiyetindeki komutanlara:

" Ben size taaruz edin demiyorum, ölmeyi emrediyorum. Biz ölüncüye kadar yerimize başka kuvvetler gelebilir."

Demiş elindeki çok az kuvvetle 19 Mayıs 1915'e kadar oyalama muharebesi ile düşmanı tutmuş.

Düşmanın yine Çanakkalede'deki başarısızlıkları sonucunda 10 Aralık 1915'te Gelibolu Yarımadasını boşaltmıştır.

9. Zor bir duruma düşen 7.Ordu'ya komutan tarin edile Mustafa Kemal, bir düşman saldırısını seziyor ve hazırlanıyor.

Nitekim 19 Eylül sabahı düşman harekete geçiyor.

Hem de kat kat üstün kuvvetlerle. Sağındaki ve solundaki kuvvetler epeyce kayıp verdikleri halde Mustafa Kemal zamanında aldığı tedbirlerle kayıp vermektan kurtuluyor.

10. 19 Mayıs Samsun'a çıkacak olan Atatürk'ün bindiği vapurda 19 yıldı vardı.

11. 19 Mayıs 1919'da Samsun' çıkıyor. Bu tarihte 3 tane 19 rakamı vardır.ki Atatürk'ün ömrü zaten 3x19'dur. 19 Mayıs 1919'da iki ondokuz=38 yaşındaydı.

12. 19 yıl Türk Milleti'nin hakimiyetine bilfiil hakim olmuş, Türk Milleti'ne Baş Komutan ve Devlet Başkanı olarak hizmet etmiştir

13. Milli Mücadele'ye fiili olarak başlaması için komutanlara yaptığı konuşma ve Meclis'te Milli davanın gerçekleşmesi yplunda güdülecek siyasetin karara bağlanma tarihi de 19 Kasım 1919'dur **(Devam edecek)**

Uluslararası siber casusluk ağı operasyonu kapsamında 9 kişi tutuklandı



Kişisel verileri ele geçiren siber casusluk şebekesine yönelik Millî İstihbarat Teşkilatının (MİT) koordinesinde düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 9 kişi daha tutuklandı. Güvenlik kaynaklarından edinilen

bilgiye göre, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, MİT'in koordinesinde Jandarma Genel Komutanlığı ve Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezince (USOM) siber casus-

luk şebekesine yönelik ortak operasyon düzenlendi.

Operasyonda gözaltına alınan 9 kişi daha siber casusluk suçlaması ile tutuklanırken, soruşturmada toplam tutuklu sayısı 20'ye yükseldi.

18 internet sitesi erişime kapatıldı Şüphelilerin, elde ettiği kişisel bilgileri, sosyal medya platformları üzerinden terör örgütlerinin de arasında bulunduğu alıcılara sattığı belirlendi. Bu verilerin, organize suç çeteleri tarafından gençler ve çocuklar başta olmak üzere vatandaşlara şantaj yapmak amacıyla kullanıldığı tespit edildi. Operasyon kapsamında, verilerin satışının yapıldığı 18 internet sitesi daha erişime kapatıldı. **(AA)**

ANİ EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:0362140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

1. dönem yazılı sınavları için örnek soru kitapçıklarını yayımlandı



Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 1. dönem 1. yazılı sınavlarına yönelik hazırlanan örnek soru kitapçıklarını öğrencilerin erişimine sundu.

Her sınıf düzeyi için hazırlanan bu kitapçıklarda, öğrencilerin yazılı sınavlarda karşılaşacakları soruların konu dağılımı ve çözüm videolarıyla birlikte detaylı bir şekilde yer al-

yor. Yayımlanan örnek soru kitapçıklarında, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 1. dönem yazılı sınavlarına yönelik hazırlanan konu dağılım tabloları dikkate alınarak belirli kazanım ve öğrenme çıktıları üzerinde duruldu.

Bu kapsamda, sınavlara hazırlanan öğrenciler için rehber niteliği taşıyan örnek sorular, her sınıf düzeyine göre hazırlanarak öğretmen ve ö-

rencilere sunuldu.

Örnek soru kitapçıklarına ek olarak, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, öğrencilerin yazılı sınavlara daha verimli bir şekilde hazırlanabilmeleri amacıyla soruların çözüm videolarını da paylaştı.

Bu videolar, Kırşehirli öğrencilerin sınavlarda karşılaşacakları sorulara nasıl yaklaşmaları gerektiği ve doğru çözüm yöntemlerini öğrenmeleri açısından önemli bir rehber niteliği taşıyor.

Böylece, öğrencilerin sınavlarda daha bilinçli bir şekilde sorulara yanıt vermeleri hedefleniyor.

Kırşehir'deki öğretmenler de yayımlanan örnek soru kitapçıklarını sınav hazırlıklarında aktif olarak kullanabilecek.

Sınıf ve alan zümreleri, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından sunulan

konu dağılım tablolarına göre, kendi sınav sorularını hazırlarken bu örnek sorulardan faydalanacak.

Özellikle açık uçlu ve kısa cevaplı sorular üzerinde yoğunlaşılacak sınav hazırlık sürecinde, öğretmenler bu materyalleri bir rehber olarak kullanarak, öğrencilere sınav esnasında karşılaşacakları soru türlerine yönelik pratik kazandıracak.

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, bu örnek soru kitapçıkları ve çözüm videolarının, öğrencilere sınavlarda daha başarılı olmaları için yol gösterici olacağını belirtti.

Ayrıca, Kırşehir'deki eğitim kurumlarının sınavlarda kullanacakları soruların, Millî Eğitim Bakanlığı'nın hazırladığı bu örnek soru kalıplarına uygun olarak düzenleneceğini ifade etti. **(HATİCE SÜRMEİ)**

İl Müdürlüğü'nden güvenilir olmayan gıdaya geçit yok!



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, il genelinde vatandaşların sağlıklı ve hijyenik gıdaya ulaşabilmesi için gerçekleştirdiği gıda denetimlerine hız kesmeden devam ediyor.

Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü ekipleri, özellikle okullar, gıda üretim tesisleri ve satış noktalarında sıkı denetimler yaparak, halkın güvenli gıdaya ulaşımını sağlamak için titizlikle çalışıyor. Konuya ilişkin yapılan açıklama-

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün gıda güvenliği konusundaki hassasiyeti ve kararlılığı bir kez daha vurgulandı:

"Vatandaşlarımızın sağlığını ve güvenli gıdaya hijyenik koşullarda ulaşabilmesi için denetimlerimiz aralıksız sürüyor. Özellikle okullarda ve işletmelerde gerçekleştirdiğimiz bu denetimlerde, gıda güvenliğini



tehdit eden hiçbir duruma müsamaha gösterilmeyecek. Güvenilir olmayan gıdaya Kırşehir'de geçit yok!"

Kırşehir genelindeki denetimlerde özellikle okul kantinleri ve öğrencilerin sıkça tükettiği gıdalar üzerinde titiz bir inceleme gerçekleştirildiği belirtildi.

İl Müdürlüğü ekipleri, çocukların sağlığını korumak amacıyla, kantinlerde ve işletmelerde hijyen koşullarını gözden geçiriyor ve olumsuz bir durumla karşılaşıldığında gerekli yaptırımları uyguluyor.

Yapılan denetimlerde dikkat edilen başlıca noktalar arasında şunlar yer alıyor:

Gıdaların son kullanma tarihleri ve saklama koşulları, üretim süreçlerinin hijyen standartlarına uygunluğu, çalışanların hijyen kurallarına uygun hareket edip etmediği, satış su-

nulan ürünlerin etiket bilgileri ve doğru bilgilendirme. Denetimlerde hijyen kurallarına uymayan işletmelere gerekli cezai yaptırımlar uygulanırken, tekrarı durumunda daha ağır cezaların verilmesi belirtildi.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, güvenilir gıda konusunda vatandaşlara da çağrıda bulunarak, alışveriş yaparken ürünlerin etiket bilgilerine ve son kullanma tarihlerine dikkat edilmesi gerektiğini belirtti. Karşılıklı gıdalarla karşılaşan vatandaşların, durumu İl Müdürlüğü'ne bildirmeleri gerektiği vurgulandı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, il genelinde gıda güvenliğini sağlamak için çalışmalarına kararlılıkla devam edecek. Halk sağlığını korumak için yapılan bu denetimler, özellikle vatandaşların sağlıklı gıdaya ulaş-

ımını güvence altına almayı hedefliyor.

Müdürlüğün titiz çalışmaları sayesinde Kırşehir'de güvenilir olmayan gıdaların piyasaya sürülmesinin önüne geçiliyor.

Denetimlerin sonuçları ve bu kapsamda yapılan çalışmalar, düzenli olarak kamuoyuyla paylaşılacak. Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün bu kararlı tutumu, vatandaşların sağlıklı ve hijyenik gıdaya erişimini güvence altına alarak il genelinde memnuniyetle karşılanıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



Geleneksel Öğrenci Toplulukları Buluşma Şenliğinde AFAD'dan afet farkındalık standı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin düzenlediği 7. Geleneksel Öğrenci Toplulukları Buluşma Şenliği'ne, Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü de aktif katılım sağladı.

AFAD Gönüllüleri ile birlikte yer alınan etkinlikte, afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gerekenler konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirici stantlar ku-

ruldu. AFAD İl Müdürlüğü'nün açtığı stantta, öğrencilere ve katılımcılara afet bilinci kazandırmak amacıyla bilgilendirici broşürler dağıtıldı.

Bu broşürlerde, afet durumlarında yapılacaklar, güvenli alanlar ve müdahale yöntemleri gibi önemli bilgiler yer aldı.

Ayrıca,

AFAD Gönüllülük Sistemi ve AFAD Acil Mobil Uygulaması'nın önemi vurgulandı. Mobil uygulamanın, afet durumlarında hızlı ve etkili iletişim sağlanması açısından kritik bir rol oynadığına dikkat çekildi.

AFAD yetkilileri, öğrencilere afet bilincini genç yaşta kazandırmanın önemine değinerek, herkesin birer AFAD gönüllüsü olabileceğini

ve bu bilincin yaygınlaştırılmasının afetlere karşı hazırlıklı olmanın en önemli adımı olduğunu ifade etti.

Şenlik boyunca yoğun ilgi gören AFAD standında, katılımcılara afet durumlarında hayat kurtarıcı bilgilerin yanı sıra gönüllü olarak AFAD'a nasıl katılabilecekleri de anlatıldı.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Örnek No:55*

T.C.KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ 2021/3007 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2021/3007**

ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir, Boztepe, Külhüyük köyü, 122 ada, 4parsel sayılı taşınmaz. İcraya konu taşınmaz nitelik olarak "Ev ve Müstemilat" statüsündedir. Taşınmaz üzerinde eski tek katlı tadilatlı yarı yığma tip mesken (yaklaşık 142,00 m2), tek katlı iyi durumda yarı yığma tip mesken (yaklaşık 58,00 m2) ve tek katlı yarı yığma tip ahır/depo yapısı (yaklaşık 152,00 m2) bulunmaktadır. Eski tip büyük mesken pencereleri PVC malzemeden mamuldür. Mantolama imalatı mevcut olmayıp çatısı kiremit kaplamadır. Islak zeminler haricinde diğer oda zeminleri laminant parke kaplamadır. Mutfak dolapları yapıllı durumdur. Yapının belirli bir kısmı (yaklaşık 30,00 m2) taşınmazın sınırı dışında olup köy boşluğundadır. Yapının mevcut hali, yapım tekniği, büyüklüğü ve yapı kalitesi dikkate alındığında 650.000,00 TL değer oluşturacağı görüş ve kanaatine varılmıştır. Yeni tip küçük mesken (yaklaşık 58,00 m2) pencereleri PVC malzemeden mamuldür. Mantolama imalatı mevcut olmayıp çatısı kiremit kaplamadır. Islak zeminler haricinde diğer oda zeminleri laminant parke kaplamadır. Mutfak dolapları yapıllı durumdur. Yapının mevcut hali, yapım tekniği, büyüklüğü ve yapı kalitesi dikkate alındığında 550.000,00 TL değer oluşturacağı görüş ve kanaatine varılmıştır. Taşınmaz arazi üzerindeki ahır/depo yapısının mevcut yıpranmışlık durumu ve yapım tekniği dikkate alındığında herhangi bir ekonomik değer oluşturmayacağı görüş ve kanaatine varılmıştır. Taşınmazın kıymet takdiri yönünden incelenmesi şu şekildedir: Taşınmazın ilçe merkezine kuş uçuşu (ilçe merkezinin kuzeyinde) yaklaşık 7,20 km mesafede yer almaktadır. Köyü mevkisinde olan taşınmaz köyün merkezi sayılabilecek arsalarındadır. Taşınmaz arsa karmaşık geometrik şekile sahip olup etrafında bir kaç müstakil yapı mevcuttur. Taşınmaz köyler arası asfalt yola cephelidir. Taşınmaza ulaşım imkanları elverişli olup şuan için konumu itibarı ile müstakil bahçeli konut yapılaşma ihtiyacına hitap etmektedir. Taşınmaz arsa yaklaşık %1-5 eğim ve topografyadadır. Taşınmaz elektrik, su, yol ve telekomünikasyon hizmetlerinden yararlanabilecek bir konumdur. İl Özel İdaresi tarafından gönderilen yazıya göre Taşınmaz imar parseli değildir. Kadastro parselidir.

Yüzölçümü : 1.374,94 m² **Kayındaki Şerhler:** Dosyasındadır

Kıymeti : 1.820.723,00 TL **KDV Oranı:** %20

İmar Durumu: Kırşehir ili, Boztepe ilçesi, Külhüyük köyünde bulunan 122 ada, 4 parsel numaralı taşınmazın niteliği ev ve müstemilatıdır. Parsel imar parseli değildir. Kadastro parselidir. Taşınmaza ait yapı belgeleri bulunmamaktadır.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:24

1. Artırma Bitiş Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 10:24

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/12/2024 - 10:24

2. Artırma Bitiş Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 10:24

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Türkiye'de eylülde 140 bin 919 konut satıldı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), eylül ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde konut satış sayısı, ey-

lülde geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 37,3 artışla 140 bin 919'a yükseldi. Ocak-eylülde satışlar, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5,2 artarak

947 bin 236'ya çıktı. İstanbul eylülde konut satışlarında 21 bin 314 ile en yüksek paya sahip il oldu. Bu ili 13 bin 205 ile Ankara, 7 bin 612 ile

İzmir izledi.

Konut satışının en az olduğu iller ise 74 ile Hakkari, 82 ile Ardahan ve 106 ile Bayburt olarak sıralandı. Eylülde ya-

bancılara 2 bin 22 konut satıldı.

Söz konusu satışlar, yıllık bazda yüzde 31 azaldı.

Toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı yüzde 1,4 olarak hesaplandı.

Yabancılara yapılan satışlarda ilk sırayı 783 konutla İstanbul aldı.

Bu ili 548 konutla Antalya ve 210 konutla Mersin takip etti.

Yabancılara konut satışı ocak-eylül döneminde ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 39,1 azalarak 17 bin 90 oldu.

Ülke uyruklarına göre en çok konut satışı Rusya va-

tandaşlarına yapıldı. Eylülde Rusya vatandaşları Türkiye'den 346 konut satın aldı.

Bu ülke vatandaşlarını 163 konutla İran, 139 konutla Irak vatandaşları izledi.

İpotekli konut satışları arttı

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları, eylülde, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 87,4 artarak 15 bin 825'e çıktı.

Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 11,2 olarak gerçekleşti.

Ocak-eylül dönemindeki ipotekli konut satışları ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde

42,6 azalışla 92 bin 310 oldu.

Eylül ayında ki ipotekli satışların 3 bin 685'i, ocak-eylül dönemindeki satışların 21 bin 702'si ilk el satışları olarak kayıtlara geçti.

İlk el konut satışları arttı

Türkiye genelinde diğer konut satışları, eylülde, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 32,8 artarak 125 bin 94 oldu.

Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı yüzde 88,8 olarak kaydedildi.

Ocak-eylül döneminde gerçekleşen diğer konut satışları ise geçen yılın aynı dönemine kıyas-

la yüzde 15,7 artarak 854 bin 926 oldu.

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı, eylülde yıllık bazda yüzde 47,1 artışla 44 bin 858 oldu.

Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışlarının payı yüzde 31,8 olarak tespit edildi.

İlk el konut satışları ocak-eylül döneminde de geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 12 artışla 300 bin 879'a yükseldi.

Türkiye ge

nelinde ikinci el konut satışları, eylülde, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 33,1 artış göstererek 96 bin 61'e çıktı.

Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışlarının payı yüzde 68,2 olarak hesaplandı.

İkinci el konut satışları, ocak-eylül döneminde ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2,4 artışla 646 bin 357 oldu.

(AA)



KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 28.10.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 19.10.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 18.10.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.10.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 17.10.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİYE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 22.10.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 30.10.2024

Yusuf Aydın, Genel Başkan Önder Kahveci ile bir araya geldi



Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Temsilcisi ve Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın ile Şube Başkan Yardımcısı Eren Kartal, Türk Sağlık-Sen Genel Merkezi'ni ziyaret ederek Genel Başkan Önder Kahveci ile önemli görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaret, sendikal konuların ele alındığı verimli bir toplantıya sahne oldu.

Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube

Başkanı Yusuf Aydın, görüşmeye ilişkin yapmış olduğu açıklamada;

"Ziyaretimizde güncel sendikal konular olan;

-Birinci dereceye gelen tüm kamu personellerine 3600 ek gösterge doğrulanması,

-Aile Hekimliği yönetmeliği,

-Kamu kurumlarında servis hizmeti sorunu,

-Yardımcı Sağlık Hizmetlerinin Genel İdari Hizmet-

ler Sınıfına geçirilmesi,

-Ek zam ve refah payı,

-Memurun Vergilerinin %15'de sabitlenmesi gibi güncel konular ile sa-

hadan personelin şikâyetleri ve kopmalar hakkında Genel Başkan Önder Kahveci ile görüşmeler gerçekleştirildi.

-Dolayısıyla Memurun gür sesi olan Türk Sağlık-Sen; Çalışanlarımız her zaman ve her zaman mücadele et-

meye devam edecek." ifadelerini kullandı.

3600 Ek Gösterge: Birincil olarak gelen tüm kamuya açık gösterge talebi, mevcut maddi hakların kullanıma sunulması amacıyla getirildi.

Aile Hekimliği Yönetmeliği: Aile hekimliğinin profesyonellerinin ve ekipmanlarında gerekli düzenlemelerin yapılması hedefleniyor. Servis Hizmeti Sorunu: Kamu kurumlarında çalışan memurların servis hizmetlerinin kaldırılmasına ilişkin çözüm önerileri sunuldu.

Yardımcı Sağlık Hizmetlerinin Sınıflandırılması: Yardımcı sağlık hizmetleri genel idari hizmetler sınıfına göre, kalıcı statü ve haklara göre önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Ek Zam ve Refah Payı: Memurların ekonomik bulguları ek zam ve refah artışları dile ge-

tirildi.

Vergi Sabitleme: Memurun verilerinin %15'de sabitlenmesi talebi, gelir muhafazasının sürdürülmesi açısından önemli bir ihtiyaç olarak belirtildi.

Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Temsilcisi ve Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın ve ekip tarafından yapılan bu önemli ziyaret, sendikal hareketlerin güçlendirilmesi ve memurların haklarının korunması adına atılmış büyük bir adım olarak kaydedildi.

Türk Sağlık-Sen, çalışanlarının hak ve menfaatlerini savunmaya devam ederken, gelecekte de benzer iş birliğinin sürdürüleceği bildirildi.

Ayrıca ziyaret kapsamında Türk Sağlık-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ümit Turhan ile de bir araya gelindi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Bilecik'te askeri aracın devrilmesi sonucu 6 jandarma personeli yaralandı



Bilecik'in Söğüt ilçesinde, görev dönüşü askeri aracın devrilmesi sonucu 6 jandarma personeli yaralandı.

İnhisar İlçe Jandarma Komutanlığına ait bir araç, İnhisar-Söğüt kara yolu Hamitabat köyü yakınında sürücüsü-

nün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu tarlaya devrildi. Görevden dönen 6 jandarma personelinin yaralandığı

kazanın bildirilmesi üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Hayati tehlikelerinin bulunmadığı öğrenilen yaralılar, ilk müdahalenin ardından Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Bilecik Valisi Şefik Aygöl de yaralıları hastanede ziyaret ederek "geçmiş olsun" dileklerini ilettili, doktorlardan sağlık durumlarına ilişkin bilgi aldı. (AA)

Örnek No:55*

T.C.KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/63 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/63 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Yenice Mahallesi 5583 ada 30 parsel 3. Kat 6 nolu bağımsız bölüm sayılı daire, dairenin bulunduğu bina yedi katlı betonarme apartman ve arsası nitelikli, bodrum kat+zemin kat+5 normal kattan oluşan 460 m2 alana sahip taşınmaz yaklaşık 5 yıl önce yapılmıştır. Satışa konu daire brüt 110 m2, net 95 m2 net alana sahip olup 2 oda, 1 salon, kiler, mutfak antre, banyo, wc ve 1 balkondan oluşmaktadır. Dairenin 1 karanlık odası bulunmaktadır. Daire girişi çelik, oda girişleri panel kapı, oda döşeme kaplaması parke, ıslak alanlar seramik kaplama olup mutfak dolabı ve tezgahı bulunmaktadır. Asansörü bulunan binanın merdiven ve balkon korkulukları alüminyum doğrama, zemin döşemesi renkli mermer kaplamadan yapılmıştır. İç duvarlar alçı esaslı siva üzeri saten boya kaplıdır. Dış cephesine dekoratif mantolama yapılmıştır. Taşınmazın etrafı çok katlı taşınmazlarla çevrilidir. Şehir merkezine yakın konumdadır. İmar planında 6 kata kadar müsadeli TAKS: 0.40, KAKS:2.40 konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti: 1.950.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 11:45-
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 11:45
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 11:45-
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 11:45

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02107259

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi'nden Yahya Sinvar için anlamlı paylaşım



veya felç ile ölmekense şehit olarak ölmeyi tercih ederim." [Yahya Sinvar]

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Yahya Sinvar'ın cesareti ve kararlılığına övgüler yağdırarak, "Cesareti, direnci ve kararlılığı gençlere mirastır.

Siyonistler yenilecek ve başkenti Kudüs olan özgür Filistin mutlaka kurulacaktır. Yolculuğun kutlu olsun Ey Şehid" ifadeleriyle paylaşımı sonlandırdı.

Yahya Sinvar, Hamas'ın askeri kanadında önemli bir lider olarak tanınmakta ve İsrail'e karşı yürütülen direnişin sembollerinden biri olarak gösterilmektedir.

Şehit edilmesi, Filistin direnişi ve Müslüman kamuoyunda derin bir yankı uyandırdı.

Sinvar'ın ölümü, direnişin sembolik bir liderini kaybetmesine rağmen Filistin halkı ve destekçileri için mücadele ruhunun daha da güçlenmesine yol açtı. (HATİCE SÜRME) Kalp krizi, corona

Hamas lideri Yahya Sinvar'ın, İsrail'in Gazze'ye yönelik gerçekleştirdiği saldırılarda şehit edilmesi, Müslüman kamuoyunda derin bir hüznle karşılandı.

Sinvar, 31 Temmuz tarihinde İran'da şehit edilen Hamas'ın Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniyye'nin ardından Hamas Ordusu'nun başına geçmiş ve direnişi sürdürme kararlılığıyla tanınmıştır. Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi,

Yahya Sinvar'ın şehit edilmesi üzerine sosyal medya üzerinden bir paylaşımında bulundu.

Paylaşımında, Sinvar'ın direniş ruhunun ve cesaretinin genç nesillere bir miras olarak kaldığı vurgulandı.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Düşmanımın bana verebileceği en büyük hediyeye beni öldürmesidir. 59 yaşındayım.

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Örnek No:55*

T.C.KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/55 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/55 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Değirmenkaşı Köyü 106 ada 18 parsel sayılı 35.334,90 m2 tarla vasıflı taşınmaz, kahverengi büyük topraklar grubunda, killi-tınlı yapıya sahip, eğim %1-3 arası, taşınmazın doğu sınırında sınırdış mera parselinin sonra geçen Kızılırmak'tan sulam imkanı vardır. Güneyi tarla, kuzeyi mera, doğu ve batısı yol ile çevrilidir. Köy merkezine kuş uçuşu 5250 m, Kızılırmak'tan 450-500 metre güneyinde yer almaktadır.

Kıymeti : 1.590.070,50 TL KDV Oranı: %10 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2024 - 12:30-
Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 12:30
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 12:30-
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 12:30

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02106825

Örnek No:55*

T.C.KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/99 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/99 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir,Boztepe, Bağbaşı Mahallesi 219 ada 11 parsel sayılı 1.246,81 m2 arsa vasıflı taşınmaz, Ayrıık nizam 2 kata müsadeli yapılaşma alanında TAKS: 0,25, KAKS:0.50 kalmaktadır. Üzerinde herhangi bir yapı yoktur.

Kıymeti : 748.086,00 TL KDV Oranı: %10 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 11:10-
Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 11:10
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 11:10-
Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 11:10

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Kırşehir,Merkez,Aşıkpaşa Mahallesi 5440 ada 22 parsel zemin 2 nolu bağımsız bölüm, Taşınmaz alanı 633,00 m2 olup, bodrum kat+zemin kat+4 normal kattan oluşmaktadır. Satışa konu mesken yaklaşık 100 m2 olup, 3 oda, 1 salon, mutfak, WC, banyo, antre ve 1 balkondan oluşmaktadır.Kuzey-batı cephelidir.Yatak odasının aydınlatması salona açılan bant pencereden sağlanmaktadır. Ağırlıklı olarak laminat parke, ıslak alanlar seramik, kalebodur ve fayanstan yapılmıştır. İç kapılar ahşap olup üzeri sentetik boyalıdır. mutfak tezgahı mermeritten yapılmış, Doğalgaz sistemi ile ısınmaktadır. ısı yalıtımı yapılmış, Asansör asansörü olmayan daire oldukça eski, bakımsız ve yıpranmış durumdadır. Blok nizam 5 kata müsadeli zemin oturumunda %40 kadar inşaat alanına sahip konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 1.100.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 11:25-
Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 11:25
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/12/2024 - 11:25-
Bitiş Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 11:25

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02105696



Tarımda yeni dönem toplantıları devam ediyor



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli" hakkında bilgilendirme toplantıları Kırşehir genelinde tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda, Kırşehir Tarım ve

Orman İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda, hayvancılık sektörüne yönelik yeni destekleme modeli ve üretim planlamasıyla ilgili önemli bir toplantı düzenlendi. Toplantıya Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç, HAYGEM

Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvancılık Daire Başkanı Hasan Keskin, çeşitli sivil toplum kuruluşlarının başkanları, muhtarlar ve çok sayıda üretici katıldı. Toplantı boyunca yeni destekleme modelinin detayları ve üreticilere sağ-

layacağı faydalar katılımcılara aktarıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç, tarım ve hayvancılık sektörünün gelişimi için bu yeni modelin önemini vurgularken, doğru üretim planlaması ile sürdürülebilir bir üretim anlayışının hedeflendiğini belirtti.

HAYGEM Daire Başkanı Hasan Keskin ise, büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığa yönelik yapılacak destekleme modelindeki yeniliklerin, üreticilere daha fazla kazanç sağlayacağını ifade etti.

Toplantı sonunda üreticilerin soruları yanıtlanarak, yeni modelin uygulama süreçlerine ilişkin bilgilendirmeler yapıldı.

Üreticiler, tarımda yenilikçi yaklaşımların ve doğru planlamanın, hem sektörde verimliliği artıracağını hem de ülke ekonomisine büyük katkı sunacağını dile getirdi.

Tarımda yeni dönem toplantılarının il genelinde devam edeceği belirtildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Konya'da suları çekilen gölde balıkçı tekneleri karaya oturdu



Sultan Dağları'nın eteklerindeki derelerin beslediği 27 kilometrekarelik Çavuşçu Gölü, flamingo, pelikan, balıkçı gibi çok sayıda kuş türünün yanı sıra saz, aynalı saz, tatlı su kefal barındırıyor.

Son yıllarda kuraklık ve tarımsal sulama nedeniyle suları çekilmeye başlayan, sazlık ve bataklık alanlarının günden güne çoğaldığı gölde su seviyesi 1 metrenin altına dü-

şünce geçimini balıklıkla sağlayan köylüler de sıkıntı yaşıyor.

Su seviyesinin düşmesiyle karaya oturan teknelerin başına gelen balıkçıları, av sezonunu buruk geçiriyor.

Öte yandan göl alanı ve çevresi, küçükbaş ve büyükbaş hayvanların merası oldu. Besiciler, kuruyan alanlarda hayvanlarını otlatıyor.

Yarım asırlık balıkçılık bitme noktasına geldi

Göl kıyısındaki Çavuşçu Mahallesi'nde yaşayan 61 yaşındaki Ali Aktaş, AA muhabirine, çocukluğundan bu yana gölde balıkçılık yaptığını söyledi.

Daha önce suyun hiç bu kadar çekilmediğini belirten Aktaş, "Şimdi su çok az, durum tehlikeli. Göl, iki kaynaktan gelen sular olmasa çoktan kurumuştur. Kayıklar kıyıda kaldı, açılmıyor. Balıkçılık bitme noktasına

geldi." dedi.

Karaya oturan gezi teknesi kuraklığın fotoğrafı oldu

Aktaş, göl alanına karaya oturan gezi teknelerinin yaşadıklarını özetlediğini vurgulayarak, "Kooperatif başkanı gezi teknesi aldı.

Geçen yıl gölde geziyordu. Misafirleri gezdirmek için alınan bu tekne de nisan ayında karaya oturdu. Sular çekilmeye başladığından beri öylece duruyor." diye konuştu.

Ergün Can da yıllardır gölde balıkçılık yaptığını belirterek, "Bu yıl göl bitik. Buharlaşıyla su gitti, balıkçılık da bitti.

Daha önce de su çekiliyordu ama bu kadar olmadı. Ot oluyordu, se-

viyesi derindi.

Şimdi su orta tarafta 1 metrenin altına düştü.

Göl de ağ atacak yer yok. Kayıklar da gitmiyor. Vahşi sulama yapılıyor. Yağış yok, kurak gidiyor. Köylünün 10 kayığı var, hepsi karaya oturdu." ifadesini kullandı.

"Balıkçılık bitme noktasına geldi"

Kayıkların göle açılması için su seviyesinin artması gerektiğine işaret eden Can, "Bahar aylarında su 4 metre seviyesindeydi. Şu anda içler acısı bir durum. Balıkçılık bitme noktasına geldi.

Eskiden tekne başına 200-300 kilogram balık oluyordu." dedi. (AA)

Evde bakım yardımı hesaplarda...



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, yaptığı açıklamada, evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve ailelerine yönelik Evde Bakım Yardımı ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını duyurdu.

Bu yardımdan, Kırşehir'de de birçok vatandaş yararlanıyor.

Bakan Göktaş, Evde Bakım Yardımı'nın engelli bireylerin aileleriyle birlikte evde bakımının sağlanmasına destek olmak amacıyla 2006 yılında hayata geçirildiğini belirtti.

Kırşehir gibi illerde yaşayan bakıma muhtaç tam bağımlı vatandaşların ve ailelerinin bu yardım ile desteklenmesi, aile bütünlüğünün korunmasına önemli katkı sağlıyor.

Bakan Göktaş, bu ay toplamda 4,9 milyar TL'lik Evde Bakım Yardımı'nın hak sa-

hibi vatandaşların hesaplarına yatırıldığını ifade etti.

Türkiye genelinde olduğu gibi, Kırşehir'de de engelli bireylerin aileleriyle yaşadıkları ortamdaki ayrılmadan bakımlarının sağlanmasının önemine vurgu yapıldı.

Kırşehir'de yaşayan 544 bin vatandaş arasında yer alan hak sahipleri, aylık 9.077 TL ödeme alacak.

Bu sosyal yardım, Kırşehirliler ailelerin yükünü hafifletirken, engelli bireylerin eğitim, sağlık ve istihdam gibi temel haklarına erişimlerini de kolaylaştırmayı hedefliyor.

Bakan Göktaş, Türkiye Yüzyılı Vizyonu çerçevesinde bu sosyal yardımın sürdürülebilir ve şeffaf bir şekilde devam edeceğini belirterek, Kırşehir'deki engelli vatandaşlara ve ailelerine hayırlı olmasını diledi.

(FİLİZ ÖZ)

Orta Karadeniz'in iç kesimleri için "zirai don" uyarısı



Çorum Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, Mete-

oroloji 10. Bölge Müdürlüğü verilerine göre 19 Ekim Cu-

martesini gününü 20 Ekim Pazar gününe bağlayan geceden iti-

baren Orta Karadeniz'in iç kesimlerinde zirai don olayı beklendiği bildirildi.

Zirai don riskinin hafta ortasına kadar devam edeceği aktarılan açıklamada, "Tarımsal faaliyetlerle uğraşan vatandaşlarımızın dikkatli ve tedbirli olmaları, tahmin ve uyarılarımızı dikkatle takip etmeleri önem arz etmektedir." ifadesine yer verildi. (AA)

Örnek No:55*

T.C.KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/91 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/91 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Aşıkpaşa Mahallesi 5697 ada 4 parsel Zemin 1 nolu bağımsız bölüm, Taşınmazın bulunduğu bina yaklaşık 30 yıl önce yapılmıştır. Daire 2 oda, 1 salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 3 balkonlu oluşmaktadır. yaklaşık 84,00 m2 alana sahiptir. kuzey-doğu-batı cepheli, asansörü ve ısı yalıtımı vardır, dairenin yapı malzemeleri eski ve bakımsız durumda olup ağır tadilatı ihtiyacı vardır. zemin parke döşemelerinin çürüdüğü, panel radyatörlerin korozyona uğradığı, dış ve iç kapıların ahşap olduğu ve çürümeye başladığı, mutfak dolabı ve rafları ve tezgahın kötü durumda olduğu, duvar ve tavan boyasına ihtiyaç olduğu, lavabo, klozet v.b. tesisat elemanlarının kullanılamaz durumda olduğu tespit edilmiştir. Dairenin bulunduğu taşınmaz blok nizam, 6 kata müsadeleli %40 inşaat alanına sahip ticaret alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 1.400.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1. Artırma Başlangıç Tarihi ve Saati : 20/11/2024 - 14:20-Bitiş Tarihi ve Saati : 27/11/2024 - 14:20

2. Artırma Başlangıç Tarihi ve Saati : 13/12/2024 - 14:20-Bitiş Tarihi ve Saati : 20/12/2024 - 14:20 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtilik hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02105709

Güneş Offset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK ETİKET
KARTVİZİT AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR PROMOSYON
EL İLANI ÖZEL KUTU
DERGİ OTO PASPAS
KATALOG ANETLİ KAĞIT
BLOKNOT DÜĞÜN DAVETİYESİ

Yeşil Yurt
Günlük Siyasi Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR
+90 541 213 10 55

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.kirsehirmemleket40.com
www.yesilyurt.com.tr
kirsehirmemleket@hotmail.com



Kaymakam Yampal, Amatör Spor Haftası etkinliklerine katıldı



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde 7-11 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen Amatör Spor Haftası etkinlikleri büyük coşkuyla kutlanıyor.

İlçede düzenlenen spor etkinliklerine, Çiçekdağı Kaymakamı Burak Dilaver Yampal da katılım gösterdi.

Sporun ve sporunun desteklenmesi amacıyla her yıl düzenlenen Amatör Spor Haftası, bu yıl da

çeşitli sportif faaliyetlerle renkli görüntülere sahne oldu.

Kaymakam Yampal, etkinlikler kapsamında genç sporcularla bir araya gelerek onları tebrik etti ve spora katılımın önemini vurguladı.

Çiçekdağı İlçe Stadı'nda düzenlenen futbol, basketbol ve voleybol karşılaşmalarının yanı sıra, öğrencilere yönelik atletizm yarışmaları da büyük ilgi gördü.

Yampal, sporcularla bir

araya gelerek onlarla sohbet etti ve hatıra fotoğrafları çekti.

Gençlere hitap eden Kaymakam Yampal, "Amatör Spor Haftası, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin spora olan ilgisini artırmayı ve sağlıklı nesiller yetiştirmeyi amaçlayan önemli bir etkinliktir.

Bu tür faaliyetler, çocuklarımızın bedensel ve zihinsel gelişimine katkı sağlıyor" dedi.

Hafta boyunca ilçede devam edecek olan etkinlikler, vatandaşların yoğun ilgiyle karşılanırken, sporun toplumun her kesimine yayılması adına önemli adımlar atılmaya devam ediliyor.

Kaymakam Burak Dilaver Yampal'ın spora ve gençlere yönelik ilgisi, Çiçekdağı halkı tarafından memnuniyetle karşılandı. Etkinliklerin son gününde yapılacak ödül töreniyle başarılı sporculara madalyaları takdim edilecek.

(HATİCE SÜRMEİ)

A Milli Kadın Futbol Takımı, Ukrayna maçına odaklandı



Selda, Türkiye Futbol Federasyonunun internet sitesinde yer alan açıklamasında, Türk kadın futbolunun çok önemli bir süreçten geçtiğini aktardı.

Türk kadın futbolunun son 4 yılda adeta 15 yıllık gelişim gösterdiğine dikkati çeken Selda, "Son 4 yılda sürekli yukarı giden bir ivme var.

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi çok kaliteli bir lig

haline geldi.

Her takım çok büyük yatırımlar yapıyor. Oyun hızlandı.

İki sezondur çok çekişmeli bir lig izliyoruz.

Oradaki yükseliş, doğal olarak milli takımlara da etki etti." ifadelerini kullandı.

"İlk kez Avrupa Şampiyonası'na gidebilmek için play-off oynama biletini kazan-

dık"

UEFA Uluslar C Ligi'nde 6 maçı gol yemeden kayıpsız kaptıklarını anımsatan milli kaleci, şunları kaydetti:

"Orada tüm takımın kendisine olan öz güveni daha da yukarı çıktı.

UEFA B Ligi'nde bu öz güvenle mücadele ettik.

Çok iyi bir performans sergileyip, Türk kadın futbol tarihinde ilk kez

Avrupa Şampiyonası'na gidebilmek için play-off oynama biletini kazandık.

Şimdi 1. turda Ukrayna ile iki ayaklı çok önemli bir maça çıkacağız.

25 Ekim'de İstanbul Esenler Erok Stadyumu'nda, 29 Ekim'de Moldova'da rakibimizle karşı karşıya geleceğiz.

İlk maçın İstanbul'da olması bence çok avantajlı. Taraftarlarımızı mutlaka maça bekliyoruz.

Taraftar gücünü, Ukrayna karşısında kullanmak istiyoruz."

Ukrayna'nın savaş nedeniyle zor günlerden geçtiğini aktaran Selda Akgöz, "Zor zamanlara rağmen oyuncularımızın hepsini Avrupa'ya gönderdiler.

Ukrayna iyi bir takım.

Ancak biz de çok iyi bir takımız.

İskelet kadro, en az 4-5 senedir birbiriyle oynuyor.

Hepimiz bir birimizi tanıyoruz.

Takımdaki arkadaşlık üst düzeyde.

Takım arkadaşlarımıza çok güveniyorum.

Güzel ülkemiz de zor zamanlardan geçiyor.

Artık hepimiz iyi şeyler olsun istiyoruz.

Biz, Kadın A Milli Takım olarak bunu başarabilmek için ekstra motiveyiz.

İnşallah Ukrayna karşısında iki maçta iyi sonuçlar alıp, play-off'ta ikinci tura kalırız." şeklinde görüş belirtti.

(AA)

Direnişin Simgesi Gazze: Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde anma etkinliği



Kırşehir'de Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi, Filistin halkına destek olmak ve Gazze'de zulme uğrayan insanları anmak üzere anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği programda, şehitler için Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

Etkinliğin ardından, Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muhammed Maruf tarafından "Gazze Direnişi" konulu bir sunum yapıldı.

Doç. Dr. Maruf, sunumunda Gazze'nin yıllardır süren baskı ve zulüm altında verdiği direnişi anlatarak, Filistin halkının maruz kaldığı insanlık dışı şartlara dik kat çekti.

Gazze'nin yalnızca bir bölge değil, zulme karşı verilen mücadelenin simgesi olduğunu belirten Maruf, Filistin halkının azmi ve sabrı hakkında da derinlemesine bilgiler sundu.

Etkinlik boyunca öğrencilerin, Filis-



tin davasına olan duyarlılığı gözlerden kaçırmadı.

Okul yönetimi ve öğretmenleri, bu tür etkinliklerin öğrencilerin bilinçlenmesi ve dünya üzerindeki adaletsizliklere karşı farkındalık kazanması adına önemli olduğunu vurguladı.

Program, Filistin halkına dualar ve birlik mesajları ile son buldu.

Bu anlamlı etkinlik, Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin duyarlılığını ve Filistin davasına olan desteklerini bir kez daha gözler önüne serdi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

ÖZYES öğrencileri için GSB yurt ve burs/kredi başvuruları başladı



Bakanlıktan yapılan açıklamada, "ÖSYM tarafından

2024-2025 eğitim öğretim dönemi yerleş-tirme sonuçları 11

Ekim'de açıklanan ve 21 Ekim'e kadar kayıt işlemlerini ta-

mamlayacak olan Özel Yetenek Sınavı (ÖZYES) öğrencileri için yurt barınma ve burs/kredi başvuruları başladı.

ÖZYES öğrencileri başvurularını, e-Devlet üzerinden 22 Ekim Salı günü saat 23.59'a kadar yapabilecek." ifadeleri kullanıldı. (AA)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama

AKSigorta

AXA SİGORTA

sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin